
REPUBLICA DE CHILE 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 


DEPTO. ADM. y FINANZAS 


AUTORIZA 1° APORTE AL DEPTO. 
DE SALUD MUNICIPAL. I 

23foDECRETO EXENTO N° 

ERCILLA, 

VISTOS 

1.- Ley N° 20.798 (0.0.06.12.14) que aprueba Ley de Presupuestos para el Sector Público 
año 2015. 

2.- Decreto Alcaldicio N° 2.341 (16.12.14), que Aprueba Presupuesto Municipal año 2015. 
4.- Resolución N° 15.700 de 2012 de la Contraloría General de la República.
5.- Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus posteriores 

modificaciones .

CONSIDERANDO: 
1.- Situacion Financiera del Departamento de Salud año 2015.

DECRETO: 

1.- EFECTÚESE, El Primer Aporte Municipal al Depto. de Salud de Ercilla por la 
suma de $ 5.000.000.- (Cinco Millones de de Pesos) 

destinados para gastos de funcionamiento y Personal. 

2.- IMPÚTESE, el aporte al SUBT.24 ITEM 03 ASIG. 01 SUBASIG 002 11 A SALUDII 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

í 

q 
JVM/FAP/SPQ/1ms 
Distribución: 

Depto. Adm. y Finanzas 
Tesoreria Municipal 
Archivo Secretaría Municipal. 
Ley N° 20.285 

l 
I 

http:16.12.14
http:0.0.06.12.14

